
           Zarządzenie Nr 471/2020                               
      Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia 21 sierpnia 2020 r.       

w sprawie przekazania jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  nakładów
zwiększających wartość środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta
Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta
Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1.  Postanawia  się  przekazać  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  nakłady
zwiększające  wartość  środków  trwałych,  o łącznej  wartości  początkowej  662.112,44  zł,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2.  Jednostki  organizacyjne  Miasta  Kalisza  przyjmą  nakłady  zwiększające  wartość  środków
trwałych, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  Nr  17  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Stefana
Szolc  -  Rogozińskiego  w  Kaliszu,  Dyrektorowi  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  Nr  1
w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr OT

1 1-956 66/WRM/2020

2 1-955 68/WRM/2020

3 Razem:

Nakłady zwiększające wartość środków trwałych przekazywane jednostkom 
organizacyjnym Miasta Kalisza.

                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     

Załącznik do zarządzenia Nr 
471/2020  Prezydenta  Miasta  
Kalisza z dnia 21 sierpnia 2020r.

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 17     
   z  Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana 
Szolc - Rogozińskiego            
           ul. Stefana 
Wyszyńskiego 3B 62 – 800 
Kalisz

Budynek – 
zwiększenie 
wartości

Zadanie obejmowało modernizację korytarzy szkolnych w segmencie żółtym 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana 
Szolc - Rogozińskiego przy ul Stefana Wyszyńskiego 3b. W ramach zadania 
wykonano remont polegający na demontażu istniejących okładzin ściennych 
ceramicznych, gipsowaniu i ponownym malowanie ścian, wykonaniu 
okładziny z płyt HPL w kolorze wraz z nadrukami wielkoformatowymi, 
wykonaniu obudów grzejników z ażurowej płyty kompaktowej HPL, montażu 
tabliczek informacyjnych (21 szt.) i gablot ściennych ( 6 st.), dostawie i 
montażu drzwi wewnętrznych ( 18 szt.) , dostawie i montażu parapetów 
wewnętrznych ( 20mb), dostawie i montażu opraw oświetleniowych, 
malowaniu balustrad schodowych, wykonaniu listew przypodłogowych.  

399 674,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1, ul. 
Wykopaliskowa 45   62 – 
800 Kalisz

Budynek – 
zwiększenie 
wartości

Roboty budowlane polegające na przebudowie budynku Przedszkola 
Publicznego nr 21 w Kaliszu przy ul. Wykopaliskowej 45, należącego do 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1. 
Zakres rzeczowy obejmował m.in.:
roboty rozbiórkowe i demontażowe, wykonanie ścianek działowych i sufitów 
podwieszanych z płyt g-k, 
wykonanie nowych posadzek i podłóg na poddaszu, częściową wymianę oraz 
montaż nowej stolarki okiennej i drzwiowej, tynkowanie, szpachlowanie i 
malowanie pomieszczeń, roboty w zakresie instalacji wodno-kanalizacyjnej na 
poddaszu wraz z białym montażem, wymianę i rozprowadzenie instalacji c.o. 
wraz z montażem nowych grzejników (z wyłączeniem grzejników na 
parterze), wykonanie zabezpieczeń nowych grzejników, wykonanie i 
rozprowadzenie instalacji oświetlenia podstawowego, awaryjnego, gniazdowej 
oraz LAN na poddaszu, wykonanie oznakowania budynku znakami 
bezpieczeństwa p.poż. wraz z wyposażeniem
w gaśnice, dostawę i montaż tablicy z logiem „Budżet Obywatelski Miasto 
Kalisz”

262 438,44

662 112,44

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


